
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
– REGIONE SICILIANA – 

 
 
 
 

All’ALBO on line 

AI Membri della Commissione sotto 

indicati 

            Agli Atti 
 
 
 
 

 

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice per l’esame delle istanze relative all’avviso per la 

selezione dell’RSPP di cui al protocollo 20664 del 6.11.2023 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.I. 129/2018 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle 

Istituzioni Scolastiche; 

Visto il D. lgs. 165/2001;  

Ritenuto necessario per l’espletamento della procedura in questione la costituzione di una Commissione 

giudicatrice; 

DECRETA 

che la commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute per la procedura in premessa è così 

costituita: 

1. ANTONIO ALESSANDRO MASSIMINO DS con funzione di presidente. 

2.  EMANUELA CALAFATELLO DSGA  

3. FABRIZIO PETTI Assistente amministrativo con funzioni di segretario verbalizzante. 

La seduta pubblica di valutazione delle domande è convocata per il giorno 22/11/2023 alle ore 13.00 nei 

locali di questo Istituto, pertanto nell’espletamento dell’incarico la Commissione dovrà provvedere alle 

formalità previste dal bando.  

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate, per l’attività della Commissione non è previsto 

alcun compenso. 

 

F.to                           

Il Dirigente Scolastico 

Antonio Alessandro Massimino  

 

 

 

 

 

 

Segreterie: Via Mavilla, 37 - Vico Bonafè, 9 - 95124 Catania / via Motta, (plesso polivalente) - 95037 S.G.la Punta 
 

+39 095 6136420 – +39 095 751 33 80 
 

+39 095 6136419 

ctsl01000a@istruzione.it 

ctsl01000a@pec.istruzione.it 

 
 
 
 
 

 
IX-AMBITO TERRITORIALE DI CATANIA 

Firmato digitalmente da Massimino Antonio Alessandro

mailto:ctsl01000a@istruzione.it
mailto:ctsl01000a@pec.istruzione.it

		2023-11-21T10:46:31+0100
	ANTONIO ALESSANDRO MASSIMINO




